
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 357/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 7 lipca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 202/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej
kwoty dofinansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, na które
dofinansowanie jest przyznawane w roku 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz $ 5 i $ 6 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się, co
następuje:

$1.W uchwale nr 202/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest
przyznawane w roku 2025 w $ 2 w pkt 2 po literze q) dodaje się litery 1), s), t), u), v), w)
w brzmieniu:

„r) edukacja dla bezpieczeństwa;

s) psychologia;

t) filologia angielska;

u) nauczanie plastyki;

v) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z pomocą psychologiczno-pedagogiczną;

w) pozostałe specjalności dające kwalifikacje do pracy z dzieckiem ze spektrum autyzmu

i zespołem Aspergera.”

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
Starosff/ Wrzesiński


